TRƯỜNG CĐSP QUẢNG TRỊ

HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: .............../TB-HĐTS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Quảng Trị, ngày 22 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Điểm trúng tuyển Cao đẳng chính quy ngành Giáo dục mầm non đợt 1 năm 2025

Hội đồng tuyển sinh Trường Cao đẳng sư phạm Quảng Trị thông báo như sau:

1. Điểm trúng tuyển

a. Theo Phương thức sử dụng kết quả thi THPT 2025 (405): 21,35 điểm, trong đó:

- Với tổ hợp xét tuyển có 2 môn văn hoá: Tổng điểm 2 môn thi tốt nghiệp

trong tổ hợp xét tuyển và 2/3 điểm ưu tiên tối thiểu đạt 11;

- Với tổ hợp xét tuyển có 1 môn văn hoá: Tổng điểm môn thi tốt nghiệp trong

tổ hợp xét tuyển và 1/3 điểm ưu tiên tối thiểu đạt 5,5;

b. Theo Phương thức xét tuyển kết quả học bạ THPT lớp 12 (406) đối với các

tổ hợp như sau:

- Tổ hợp M00, M09: 23,35 điểm

- Tổ hợp M01: 21,35 điểm

- Tổ hợp M07: 21,85 điểm

Điểm mỗi môn thi năng khiếu đạt từ 5,0 điểm trở lên.

Thí sinh tra cứu danh sách trúng tuyển tại địa chỉ www.tuyensinh.qtttc.edu.vn

2. Xác nhận nhập học

Thí sinh trúng tuyển phải xác nhận nhập học trực tuyến trên cổng thông tin của Bộ

Giáo dục và Đào tạo tại địa chỉ: https://thisinh.thithptquocgia.edu.vn/ trước 17h00 ngày

30/8/2025;

3. Nhập học

- Thí sinh trúng tuyển làm thủ tục nhập học tại trường vào lúc 08h00 ngày

28/8/2025.

- Hồ sơ nhập học (đính kèm).

Thông tin liên hệ:

         Phòng Đào tạo – Khảo thí, trường CĐSP Quảng Trị

         Địa chỉ: Km3, Quốc lộ 9, thành phố Đông Hà, tỉnh Quảng Trị

 Điện thoại: 0233.3584.741; 0233.3580.406.

Nơi nhận:
- Bộ GD-ĐT (b/c);

- Ban Giám hiệu;

- Hội đồng trường;

- Các phòng, khoa, TT, tổ TT;

- Website trường;

- Lưu VT, ĐT.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TS. Trương Đình Thăng

https://thisinh.thithptquocgia.edu.vn/

		2025-08-22T15:27:55+0700

		thang_td@qtttc.edu.vn
	2025-08-22T15:40:50+0700
	Location
	Protect document

		2025-08-22T16:34:18+0700

		2025-08-22T16:34:32+0700